ПРОЕКТ

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«       »    мая   2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № _________

О предоставлении разрешения на условно  разрешенный
вид использования земельного участка , расположенного

по адресу: Республика Коми, г. Печора,  Печорский  пр-т,
район дома № 94
           На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденными решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 г. № 2-13/103, протокола  постоянно действующей комиссии  по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки МО ГП «Печора»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Здания для отправления культа, рассчитанные на прихожан» из земель населенного пункта, расположенного в кадастровом квартале 11:12:1701004,  в территориальной зоне застройки многоэтажными жилыми домами (Ж-1), по адресу: Республика, г. Печора,  Печорский  проспект, район дома № 94, для строительства православного храма, общей площадью 1062 кв.м.
И.. главы администрации                                                              А.В. Ткаченко